

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (สายห้วยลงไข - ส่วน) บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๒๗๓,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร รายละเอียดตามแบบกรมทางหลวงชนบท สำนักบำรุงทาง แบบเลขที่ พร-๒๐๔/๕๖
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๙๕,๙๙๒.๖๕ บาท (แปดแสนเก้าพันห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทหกสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 - ๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๔ แบบสรุปเปรียบเทียบราคาปูนซีเมนต์และราคาแอสฟัลท์

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวพัลลิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ

(นางธนีสร กมลศติบวร)

(ชัยยศ ศรีกระทุม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ผู้บริหาร ช่างก่อสร้างส่วนต้นทามัน อำเภอเมืองเดช จังหวัดเดช

ปร.5

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ วิทยาลัยอาชีวศึกษาบึงนาราง (สายอาชีพช่างไม้-สี-ปูน)

ปริมาณงาน ขนาดตัวจากร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวขี้เสียด หมู่ที่ 5 ตำบลท่าหมาก อำเภอเมืองเดช จังหวัดเดช

ประมาณราคามาตรแบบ กรมทางหลวงชนบท สำนักบำรุงทาง แบบเลขที่ ปร-204/56

เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

ที่	รายการ	รวม	Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานช่าง - ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 บัญชี	658,479.20	1.3607	895,992.65	เงินคงหวหน้าจ่าย.....0.00 % เงินประกันผลงานหัก.....0.00 % คอกเบี้ย.....5.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			895,992.65	
	สรุปปรับลดวงเงิน			-	
	คิดเป็นราคา			895,992.65	-พื้นที่ ผนตคปกติ

ตัวอักษร แปลตามกำหนดที่มีหน้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนต้นทามัน ที่ 188 / 2565

(ลงชื่อ)



(นางสาวอรรณพพิริฎิภา หงษ์ไชย)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



กรรมากร

(นางธนิตร์ กมดคติบวร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) วันที่ ๖.๓.

กรรมากร

(ชัยศ ศรีกระทุม)

นางชิ่งโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวพรวิรัตน์ วงษ์ข่มมู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนต้นทามัน

(ลงชื่อ)



อนุมติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนต้นทามัน

รายละเอียดค่าทำถนนลาดยาง

ค่าแรงค่ารถ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (สายห้วยหลวงไฮ-ชัย)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร ขนาดลิ้น 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยศิลาชัย หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ กรมทางหลวงชนบท สำนักบำรุงทาง แบบเลขที่ บร-204/56

เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา / หน่วย	รวม		ราคา / หน่วย	รวม	
1	1 มม Tack Coat หนา 3	1,980.00	ตร.ม.	17.23	34,115.40	8.32	16,473.60	50,589.00	
2	1 มม Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	1,980.00	ตร.ม.	285.56	565,408.80	10.43	20,651.40	586,060.20	
3	งานสีผิวจราจร งานสีผิว ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	13.20	ตร.ม.	260.000	3,432.00	35.00	462.00	3,894.00	
	งานสีผิว ThermoPlastic Paint (สีขาว)	60.80	ตร.ม.	260.000	15,808.00	35.00	2,128.00	17,936.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				618,764.20		39,715.00	658,479.20	

หน่วยต่อ

รวม